
©Kancelaria Sejmu  s. 1/1 

2005-10-26 

Dz.U. 1999 Nr 21 poz. 204 
 
 
 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ROLNICTWA I GOSPODARKI 
ŻYWNOŚCIOWEJ 

 

z dnia 5 marca 1999 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie znakowania środków spożywczych, używek i 
substancji dodatkowych dozwolonych, przeznaczonych do obrotu. 

 

Na podstawie art. 15 ust. 4 ustawy z dnia 25 listopada 1970 r. o warunkach zdrowotnych 
żywności i żywienia (Dz.U. Nr 29, poz. 245, z 1971 r. Nr 12, poz. 115, z 1985 r. Nr 12, poz. 
49, z 1989 r. Nr 35, poz. 192, z 1992 r. Nr 33, poz. 144 i Nr 91, poz. 456, z 1997 r. Nr 43, 
poz. 272, Nr 60, poz. 369 i Nr 88, poz. 554 oraz z 1998 r. Nr 106, poz. 668) zarządza się, co 
następuje: 

 

§ 1. 

W rozporządzeniu Ministra Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej z dnia 15 lipca 1994 r. w 
sprawie znakowania środków spożywczych, używek i substancji dodatkowych dozwolonych, 
przeznaczonych do obrotu (Dz.U. Nr 86, poz. 402 i z 1995 r. Nr 92, poz. 461) w § 2 w ust. 1 
skreśla się pkt 17. 

 

§ 2. 

Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 


